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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Letniskowy

Rata	kredytu* tylko	5	905	zł

Powierzchnia 432	m2

Cena/m2 2	546	zł

Powierzchnia	działki 10000.00	m2

Liczba	pokoi 18

Piętro Parter

Typ	okien PCV

**woj.	 lubuskie	 -	 pow.Sulęcin	 -	 gm.Lubniewice	 **	 Lubniewice	 (niem.	 Königswalde)	 –	 miasto	 w
województwie	lubuskim,	w	powiecie	sulęcińskim,	siedziba	gminy	miejsko-wiejskiej	Lubniewice,	położone
nad	jeziorami	Lubiąż	i	Krajnik.	W	pobliżu	największego	jeziora	w	okolicy	Lubniewsko.

Zapraszam	do	zapoznania	się	z	bardzo	ciekawą	ofertą	sprzedaży:

Dziewięć	 domków	 letniskowych	 "Kwieciste	 Wzgórze"	 to	 urocze	 miejsce	 położone	 tuż	 nad	 brzegiem
jeziora	Lubiąż	w	malowniczej,	przyciągającej	 licznych	 turystów	miejscowości	Lubniewice.Piękna	działka
leśna	o	powierzchni	ponad	1	ha	,	przylega	do	jeziora	,	do	ogólnego	miejskiego	kąpieliska	ok.	150	m.	

Przepiękna	 okolica	 to	 raj	 dla	 miłośników	 przyrody,	 amatorów	 pieszych	 wędrówek,	 wycieczek
rowerowych	oraz	sportów	wodnych.	W	ciszy	i	z	dala	od	miejskiego	zgiełku	można	oddać	się	wędkowaniu
lub	spędzić	czas	na	zbieraniu	grzybów	w	okolicznych	lasach.	

Położone	 na	 wzniesieniu	 domki	 zapewniają	 gościom	 niezapomniany	 widok	 na	 jezioro	 a	 wszem
otaczający	sosnowy	las	oraz	panująca	cisza	zapewnia	wypoczynek.
Ośrodek	wypoczynkowy	po	kapitalnym	 remoncie	przeprowadzonym	niedawno	 ,	wszystkie	domki	dwu
pokojowe	w	pełni	umeblowane	i	wyposażone	w	łazienki,	zapewniają	wygodę	i	komfort	wypoczywającym.

W	sąsiedztwie	przy	ośrodku	znajduje	się	budynek	restauracyjny	z	 tarasem	(	sala	na	ponad	120	osób),
salka	konferencyjna	(na	40	osób)	również	duża	wiata,	nowy	bar	przy	plaży	z	piecem	opalanym	drewnem
do	 wypieku	 pizzy	 i	 innych	 dań,	 budynek	 do	 przechowywania	 sprzętu	 wodnego,	 pole	 campingowe	 z
zapleczem	sanitarnym	oraz	budynek	gospodarczy.	

Przy	ośrodku	znajduje	 się	 zadbana	plaża	z	nowym	pomostem	pływającym	oraz	slipem	do	wodowania

Lubniewice	-	1	100	000	zł



łodzi,	cieszące	się	uznaniem	nie	tylko	gości	ośrodka.	Na	terenie	urządzony	jest	własny	parking
Z	roku	na	rok	walory	Lubniewic	i	ośrodka	doceniane	są	przez	coraz	liczniejsze	grupy	turystów.

Grunt	w	dzierżawie	od	Lasów	Państwowych

Po	obejrzeniu	zdjęć	 i	osobistych	przemyśleniach	zapraszam	na	prezentację	tej	nieruchomości,	która	w
rzeczywistości	jest	ładniejsza	niż	na	zdjęciach	,	serdecznie	zapraszam	w	te	okolice.
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